mushollanya, warnanya yang jingga dipadukan warna coklat susu dilangit

langit atapnya membuat An-Nahdloh menjadi asrama yang dapat membius

orang orang yang pertama kali memandangnya.

An-Nahdloh yang berarti “Kebangkitan”, berdiri pada tanggal 28

April 2019 M/ 23 Sya’ban 1440 H. Asrama yang didirikan oleh KH.

Ahmad Munib Syafaat beserta istri beliau Ny. Hj. Nur Mualina Munib,

menjadi satu-satunya asrama putri yang berdiri sendiri di Darussalam

bagian timur. Asrama An-Nahdloh sendiri merupakan asrama cabang dari

Pondok Pesantren Putri Utara Darussalam.45